
             

Uchwała Nr XXXIV/204/13
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia 165 lipca 2013 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji przedmiotowych

      Na podstawie art.18, ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594)  oraz art.219 ust. 1,2,4  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) Rada Miejska Gminy Lubomierz 
uchwala, co następuje:

      §1.  W uchwale Rady Miejskiej gminy Lubomierz nr IV/24/11 z dnia 26 stycznia 2011 
roku w §4 ust.1 skreśla się pkt.a oraz pkt.b.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 roku.

Uzasadnienie:
W związku  wydaniem Zarządzenia  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Lubomierz  nr  43/2013  z  dnia 
28 czerwca 2013 roku w sprawie powierzenia prowadzenia gospodarki komunalnej Gminy Lubomierz 
w postaci wodociągów i zaopatrzenia w wodę do spółki komunalnej Zakładu Utylizacji  Odpadów 
Komunalnych „IZERY’ Sp.  z  o.o.  z/s  w Lubomierzu  skreśla  się  wysokość  udzielanej  dotacji  dla 
Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej do m3 oczyszczania ścieków oraz do 
wytworzenia 1 m3 wody pitnej.


